de engenharia - inclusive fornecimento de material -, na execução
da reforma do prédio sede do Poder Legislativo do município de
Canguaretama/RN .

CONTRATADO........:  TECHGENNIOS  SOLUCOES  E  SERVICOS
LTDA - CNPJ/CPF: 41.373.050/0001-00.

VALOR ESTIMADO........:  R$  120.996,41  (CENTO E  VINTE MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E UM
CENTAVOS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  I,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) JOSÉ ELÂNIO SOUZA